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Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседате-

лот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија 
издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА МЕЃУНАРОДНА-
ТА КОНВЕНЦИЈА ЗА СУЗБИВАЊЕ НА АКТИ НА НУКЛЕАРЕН ТЕРОРИЗАМ 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Меѓународната конвенција за сузбивање на 

акти на нуклеарен тероризам, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 25 мај 

2006 година. 
 

    Бр. 07-2147/1                                                                                               Претседател 
25 мај 2006 година                                                                              на Република Македонија, 

   Скопје                                                                                       Бранко Црвенковски, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
   д-р Љупчо Јордановски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА МЕЃУНАРОДНАТА КОНВЕНЦИЈА ЗА СУЗБИВАЊЕ 
НА АКТИ НА НУКЛЕАРЕН ТЕРОРИЗАМ 

 
Член 1 

Се ратификува Меѓународната конвенција за сузбивање на акти на нуклеарен терори-
зам, усвоена на 13 април 2005 година во Њујорк. 

 
Член 2 

Меѓународната конвенција во оригинал на англиски јазик и превод на македонски јазик 
гласи: 
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Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Македонија“. 
 


